
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2909/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-12-02

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres 3 lat w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej 
w Krakowie przy ul. Bochenka 1.

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a, oraz art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami  (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651, z późn. 
zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 18 zarządzenia Nr 2658/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 grudnia 2007 r. w 
sprawie zasad wydzierżawiania oraz ustalenia stawek czynszu dzierżawnego dla nieruchomości stanowiących 
własność, współwłasność lub oddanych w użytkowanie wieczyste na rzecz Skarbu Państwa położonych w 
granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym na rzecz 
Zakładu Techniczno - Budowlanego „Polbau” sp. z o.o., z siedzibą 45-054 Opole,                        
ul. Grunwaldzka 25, nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej 
w Krakowie przy ul. Bochenka 1, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 575/3, o całkowitej 
powierzchni 0,4601 ha, obręb 61, jednostka ewidencyjna Podgórze, numer księgi wieczystej 
KW 239046, z przeznaczeniem na  zaplecze budowy, działalność biurową, magazyn, skład, 
oraz  wiatę śmietnikową, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

2. Zawarta w wykonaniu niniejszego zarządzenia umowa dzierżawy uwzględniała będzie 
możliwość jej wypowiedzenia przez każdą ze stron umowy z zachowaniem 3-miesięcznego 
okresu wypowiedzenia, dokonanego na koniec miesiąca kalendarzowego.

§ 2.
1.Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w budynku 
Urzędu  Miasta   Krakowa   przy  Placu  Wszystkich  Świętych  3/4 i ul. Wielopole 17 A 
Krakowie, oraz Zarządu  Budynków Komunalnych w Krakowie na os. Złotej Jesieni 14, 
a także na tablicy ogłoszeń Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie przy 
ul. Basztowej 22, na okres 21 dni.

2. Informację  o  wywieszeniu  wykazu podaje się do publicznej  wiadomości    poprzez    
ogłoszenie w  prasie  lokalnej  oraz  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Zarządu  Budynków  
Komunalnych w Krakowie.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


